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Referat frå møte i SU/SMU Knarvik ungdomsskule 

 
Til stade: Elevrepresentant Moemel Ibrahim Al-Jourani, Elevrepresentant Noah Amundsen Sellevoll, 
Foreldrerepresentant Argita Lleshi, Foreldrerepresentant Hans Kenneth Sundsbø, Kommunal representant 
Leif Hosøy Sleire, Lærarrepresentant Tone Gunn Solsvik, Lærarrepresentant Marit Tømmermo, 
Representant andre tilsette Ingeborg Witsø og rektor Morten Olsen Schulstad. 
 
Sak 01/2019-20: Godkjenning av innkalling 
Godkjent utan atterhald 
 
Sak 02/2019-20: Konstituering av SU/SMU 
Leiar: Noah Amundsen Sellevoll 
Nestleiar: Moemel Ibrahim Al-Jourani 
Sekretær: Morten Olsen Schulstad 
 
Sak 03/2019-20: evt. høyringssvar på skuleruta 2020-21 
SU har ingen innspel til forslaget og gratulerer dei ansvarlege med godt utført arbeid. 
 
Sak 04/2019-20: Elev- og foreldreundersøkinga. 
Rektor orienterar om elev- og foreldreundersøkinga og foreslår at elevundersøkinga skal avgrensast til 10. 
steget grunna kapasitet på datamaskinar. I tillegg ønskjer rektor å ikkje ha tilleggsmodular i undersøkinga. 
Foreldreundersøkinga går ut til alle føresette.  
 
SU  stiller seg bak forslaget, men ønskjer at skulen gjennomfører ein mindre undersøking – ein 
«trivselsundersøking» hjå dei andre to stega i januar, slik at ein kan få eit betre datagrunnlag. Rektor tar 
dette med seg til vidare handsaming i plangruppa. 
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Sak 05/2019-20: Resultat av nasjonale prøvar og eksamen 
Rektor orienterar om resultata frå dei nasjonale prøvane og siste års eksamen, samanlikna med resultata 
frå dei siste fem åra. Skulen maktar å gje elevane ein solid utvikling i lesing og rekning frå 8. til 9. steget. 
Skulen gjer det også godt på munnleg eksamen. På skriftleg eksamen matematikk legg skulen seg på 
landsgjennomsnitt, mens resultata for skriftleg norsk og engelsk er noko svakare.  
 
Generelt sett fortel tala, saman med UDIR sin skulebidragsindikator, at skulen gir elevane eit godt 
utgangspunkt for vidare læring. 
 
Sak 06/2019-20 Ymse 
FAU har meldt ein sak om skulen sitt areal, med spørsmål om arealet er tilstrekkeleg for noverande elevtal. 
Det ble og stilt spørsmål om kvifor skulen har delar av undervisninga i kroppsøving og mat og helse på 
Knarvik barneskule. Rektor orienterar om at skulen er godkjent av tilsynsførar (miljøretta helsevern) og at 
arealsituasjonen er forsvarleg i og med at skulen har tatt i bruk paviljongen mellom skulen og rådhuset 
(gamle kulturskulen). Skulen nyttar Knarvik barneskule til undervisning i mat og helse då ein ikkje har nok 
timar i veka til at alle klassane får plass på kjøkkenet på skulen. Når det gjeld kroppsøving får skulen tildelt 
tid frå eigedom/drift. Det er bestemt at vi skal nytte nye Knarvik arena i om lag ein tredel av samla timetal i 
kroppsøving. 
 
Møte i SMU 
Kommunal representant og ein av lærarrepresentantane deltek ikkje i SMU 
 
Sak 01/2019-20 Orientering om skulemiljøet 
Elevane melder om eit godt skulemiljø. Det er meldt ein sak om etetid, der nokre av elevane ønskjer mindre 
tid til å ete mot meir tid til friminutt saman med dei andre klassane. FAU har før vært for meir tid til eting. 
Alle partane oppfordrast til å ta med seg saken til sine organ slik at den kan handsamast på neste møte. 
 
Sak 02/2019-20 Ymse 
FAU ba i fjor om at det skulle leggas meir ressursar i opplegget for dei elevane som ikkje deltok i 
skulegudsteneste før jul, dette grunna at enkelte elevar meldte i frå om at opplegget virka å vere 
nedprioritert. Skulen gjorde ein  opprusting av opplegget og elevane som deltok (om lag ein tredel av 
elevmassen) var nøgde. Skulen kjem til å tilby noko liknande i år. 
 
Referert av underteiknar. 
 
 
 
 
 
 
Med helsing 
 
Morten Olsen Schulstad  
rektor 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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